
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\saldoPOF2014-2015.doc 

Reg. Gen. 263 

 

Determinazione Servizi Generali n. 78 del 09/06/2015.  

 

Liquidazione del saldo del contributo POF all’Istituto Comprensivo Statale di Galliera Veneta per 

l’anno scolastico 2014-2015. 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 106 dell’11.11.2014 è stato concesso all’Istituto 

Comprensivo Statale di Galliera Veneta il contributo complessivo POF di €  12.500,00 valevole per l’anno 

scolastico 2014-2015, di cui €  10.500,00 per il finanziamento dei progetti didattici e formativi (comprensivo 

del progetto Mind Lab) ed € 2.000,00 per l’acquisto di materiale di cancelleria; 

 

Rilevato che, in particolare, con la medesima deliberazione n. 106/2014 è stata disposta la corresponsione del 

contributo POF di €  12.500,00 in due rate, nel modo seguente: 

- acconto di €  6.000,00 all’approvazione del citato provvedimento; 

- saldo di € 6.500,00 entro il mese di maggio 2015; 

 

Dato atto che con propria determinazione n. 216 del 19.11.2014 è stata impegnata la suddetta somma di €  

12.500,00 ed è stato liquidato, fra l’altro, il citato acconto di € 6.000,00 all’Istituto Comprensivo;  

 

Ritenuto ora opportuno procedere alla liquidazione della residua somma di €  6.500,00, a saldo del citato 

contributo per l’a. s. 2014-2015; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.1.2015, che ha assegnato in via provvisoria ai 

Responsabili di Area le dotazioni finanziarie per l’esercizio 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la somma di € 6.500,00 all’Istituto Comprensivo Statale di Galliera Veneta, a saldo del 

contributo POF di € 12.500,00 valevole per l’anno scolastico 2014-2015; 

 

2) di imputare la relativa spesa di € 6.500,00 al cap. 683/1 del bilancio 2015, voce “Contributo per attività 

scolastiche”(imp. 457-2014); 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 
 

IL RESPONSABILE SERVIZI GENERALI 

f. to Paolo Briotto 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


